АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2025 года № 61
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского
муниципального образования от 03.04.2017 года № 207 «Об установлении
платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр

и уход д.-.с.ьми, осваивающими образпвателкные программы дошкольного
образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях

на территории Михневского муниципального образования»
(с изменениями от 08.12.2017года N«869, от 18.10.2018 года N«846,

от 16.11.2018 года N«934, от 30.12.2019 года №1033, от 14.01.2021 года Nell,
от 13.12.2(121года Ns 1007, от 14.11.2022года Ns 800, от 25.01.202.3 года Ns38,

пт 30.01.2024 года №58)

В соответствии с Постановлением 11равительства Свердловской области
от 26.12.2024 года № 971-ПП «О внесении изменений в Постановление
Правительства Свердловской области от 04.03.2016 года N» 150-ПП
«Об установлении максимального и среднего размера платы, взимаемой
с. родителей (законных представителей), за присмотр и уход за детьми
в государственных образовательных организациях Свердловской области
и муниципальных образовательных организациях,' реализующих основную
образовательную программу дошкольного образования».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального
образования от 03.04.2017 года N«207 «Об установлении платы, взимаемой
с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы дошкольного образования
в муниципальных дошкольных образовательных организациях на территории
Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 08.12.2017 года
№ 869, от 18.10.2018 года № 846, от 16.11.2018 года № 934, от 30.12.2019 года
№ 1033, от 14.01.2021 года №11, от 13.12.2021года N«1007, от 14.11.2022 года
№800, от 25.01.2023 года №38, от 30.01.2024 года №58) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
«1.1 Утвердить с 01.01.2025 размер ежемесячной платы, взимаемой

с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы дошкольного образования
в муниципальных дошкольных образовательных организациях в соответствии
с режимом пребывания согласно приложению 1».

2. Заведующей МБДОУ «Махнёвский детский сад» довести информацию
о размерах родительской платы за содержание ребенка в МБДОУ «Махнёвский
детский сад» и его филиалах до сведения родителей (законных представителей)
детей.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра»
и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на и.о. заместителя Главы муниципального образования Г.А. Кокшарову.

Глава Махнёвского
муниципального образования А.С. Корелин

Приложение ?М
к постановлению

г\ДМИ11ИС1рЛ1ШН Махнёнг KOI о
муниципального обрахо папин

от30.01..2025 г. N* 61

РАЗМЕР
ежемесячной платы, изымаемой < родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,

осваиплюнгимн образовательные программы дошкольного образования в муниципальных дошкольных
образовательных организациях н соответствии с режимом пребывания

Наименование МДОУ Д.тип'Уианктьпрсбынанин^гн’н
н филиалов |ю рсжту рабсгпа МДОУ

и их филишюн (и часах)

P.OMCJ1
родогслымон ii/ыгы

и месяц (к рублях)

Ри>мер |К>ДИ№'ПАХ<»И ШКП14 и
м/хяц.х'ш редигг.'жй. имсияцнх

3 Сц>н) и более
|нч wirpmrHitn летних

МГу’КIV -М.т»1»:кпй .xcirxiriic.i,'!'* 10 1550.00 775.П0

Филиал М11ДОУ <>М>1Х1й'*гкхий детский сад*- ; 9
Кишкинким ДГП.ХИЙ »’ V3

1542.00 771.00

Филиал МПДОУ «Михневский детский сад- 1 7,5
• Саикшпхий дипт.ий сад

1542.00 771.00

Филиал МЕДОУ'>М.ошёвский детский сад- ; Ч
1 Лчмчлежчкхин детский сад

‘Ниилп МъдОУ <М,1Х1к‘тхх»о1деп.‘кийсад>- , У
Му|лйсхнйдепжийсад ■ ’

1542.00

1S/12.00

771.00

771.00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-10T15:26:39+0500